(10/08/2025ના રોિ બાર લાખ પચાસ િજાર

પાંચસો બાસઠ રૂમપયા માત્ર)

17/07/2025, 13/07/2025ના રોિ રૂ. 8,07,326.૦૦ 
(આઠ લાખ સાત િજાર ત્રરસો છવીસ રૂમપયા માત્ર)

05/06/2025, રૂ.40,59,935.૦૦
(03/06/2025 મુિબ, ચાળીસ લાખ ઓગરપચાસ 

િજાર નવસો પાંત્રીસ રૂમપયા માત્ર)

18/09/2025, રૂ. 25,૦૦,367.૦૦
(પચીસ લાખ ત્રરસો સડસઠ 

રૂમપયા માત્ર) 17/09/2025 મુિબ

23/09/2025, 21/09/2025ના રોિ
રૂ. 4,78,363.૦૦ (ચાર લાખ

ઈઠોતેર િજાર ત્રરસો તે્રસઠ રૂમપયા માત્ર)

23/09/2025, 21/09/2025ના રોિ
રૂ. 16,33,001.૦૦

(સોળ લાખ તેત્રીસ િજાર અને એક રૂમપયો માત્ર)

17/09/2025, 15/09/2025ના રોિ રૂ.